第 6回日本甲状腺病理学会総会 学術総会

募 金 趣 意 書

杏林大学医学部 病理学教室

会 長   菅間 博

2018 年 3 月

謹啓 貴社ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 この度、私共では来る 2018 年 7 月東京で「第 6 回日本甲状腺病理学会総会 学術総

会」を開催することとなり、現在、鋭意準備を進めております。

本学会は、甲状腺疾患の病態解明を目標として、臨床医、病理医、基礎研究者がそ

れぞれの分野・専門を超えて参加し、診断・治療の開発と向上に寄与することを目指

しています。

 つきましては、本学会の活動にご理解いただき、成功に向けてご協賛を賜りますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

― 記 ―

■学 会 名 称 第 6 回日本甲状腺病理学会総会 学術総会

■会 長 菅間 博（杏林大学医学部 病理学 教授）

■会 期 2018 年 7 月 7 日(土）

■会 場 杏林大学井の頭キャンパス

            〒181-8612 東京都三鷹市下連雀５－４－１

■参加予定者数 100 人

■プログラム    特別講演 坂本穆彦 大森赤十字病院顧問

           「サイロイドクラブの軌跡：日本甲状腺病理学会前史」

― 募金概要 ―

■募金額   1 口 5 万円 （なるべく 2 口以上）

■期間    2018 年 4 月 1 日から 2018 年 6 月 30 日

■申し込み  別紙申込書に記入の上、FAX し、下記の口座にお振り込み下さい

         口座  三菱東京 UFJ 銀行 吉祥寺支店

日本甲状腺病理学会 普通預金 0237603

◆お問い合わせ先

杏林大学医学部病理学内

第 6 回日本甲状腺病理学会総会 学術総会 事務局

 担 当：千葉知宏

〒181-8611 東京都三鷹市新川 6-20-2

 TEL：0422-47-5511（代）  FAX：0422-40-7093

e－mail： chibat@ks.kyorin-u.ac.jp

http://plaza.umin.ac.jp/~thyroidc/

（送信先） 杏林大学医学部病理学教室 行き  FAX：0422-40-7093

第 6 回日本甲状腺病理学会総会・学術総会 寄付申込書

下記の通り、寄付を申し込みます

お申し込み日  年  月  日

■口数

■貴社名

■部課名

■お申し込み者名

■住所  〒

■電話                ＦＡＸ

■e メール

■実務担当者名（会社名・部課名・氏名・電話・ＦＡＸ・e メール等）